
 

 

 

 

 
Igreja Evangelica Assembleia de Deus A Pioneira  

Area Especial– Macapá – Amapá 

Congregação– Cong. Rocha Da Benção 
Ave: Antenor Epifânio Martins, 2.401 – Macapá – AP - Parque dos Buritis. 

Fone: (096) 9145 6665 / 8117 1373/99078487- CEP: 68.900.000 

 

 

Home: http://www.rochadabencao.com/ 

e-mail : rochadabencao@gmail.com    -    secretaria@rochadabencao.com/ 

Pág.1 
 

 

P O R T A R I A  N º  1 0 6  D E  1 7  d e  M a r ç o  d e  2 0 1 3 -

R O B E N / I E A D A P .  

 

 

O PASTOR LOCAL DESTA CONGREGAÇÃO, no uso de suas atribuições legais 

que o cargo lhe confere de acordo com o Regimeto Interno desta congregação e o estatuto do 

Templo Cental A PIONEIRA, portaria de nº 13 DE 19 de janeiro de 2013-ROBEN/IEADP. 

 

RESOLVE: 

Art. 1. Homologa, consagra e nomea conforme a tabela abaixo : 

 

 

Art.2. A contar de 28 de fevereiro de 2013, no período de 12 (doze) meses.  

Art.3. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em 

contrário. 

Dê-se Ciencia, Pulica-se. Registra-se.  

Gabinete da Secretaria da Congregação Rocha da Bênção, em 17 de Fevereiro de 2013. 

 

 

 

Nrº NÚMERO DA  PORTARIA 
NOME DO 

MENBRO/CONGREGADO 

CARGO 

ECLESIASTICO 

1 
106 DE 17 de Março de 2013-

ROBEN/IEADAP 
Joeli dos Santos Gomes 

Regente do Departamento 

de crianças 

Pr. Miquéias Fernandes de Sousa 
-Pastor Local - 

Port. Nº 013/2013-ROBEN 

 

Marcos Silva Albuquerque  

-Secretário Geral- 

Port. Nº 039/2013-ROBEN 

 


